

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Markéta Bačuvčíková – katedra primární a preprimární pedagogiky
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Jakub Konečný
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 15. leden 2021, 14:24
          
        

        
        
          „Díky praxi jsem získala zkušenosti, které mohu využít při vedení příměstských táborů pro předškolní děti.“

Markéta Bačuvčíková

„Milé uchazečky, milí uchazeči o studium. Jmenuji se Markéta Bačuvčíková a jsem studentkou na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. Jako by to bylo včera, co jsem byla ve vaší kůži a podávala přihlášky ke studiu. Již v první třídě byl můj sen stát se paní učitelkou. Velkou inspirací pro mě byla moje paní učitelka z první třídy, byla milá, usměvavá, a já si přála být jednoho dne jako ona. Dodnes na ni ráda vzpomínám. Protože mám blízko k malým dětem, vybrala jsem si obor Učitelství pro mateřské školy. Tento obor, stejně jako obor Učitelství pro 1. stupeň základních škol, spadá pod katedru primární a preprimární pedagogiky. Obě tato studijní zaměření mají rozmanitou nabídku předmětů a v každém semestru absolvujeme praxi v mateřských a základních školách. Například souvislou měsíční praxi, na kterou se velmi těším. Věřím, že zúročím vše, co jsem se při studiu naučila. Ať už je to hra na hudební nástroj, v mém případě klavír, zpěv, pohybové aktivity nebo výtvarné činnosti. Díky praxi jsem získala zkušenosti, které mohu využít při vedení příměstských táborů pro předškolní děti u nás ve Zlíně. Ve svém volném čase ráda sportuji – chodím na fitbox a spinning, jezdím na kole a účastním se závodů Spartan Race. Proto předměty, jako pohybové hry, gymnastika, plavání a zdravotní tělesná výchova jsou pro mě příjemným zpestřením. Po ukončení bakalářského studia pokračuji na navazujícím magisterském studiu Předškolní pedagogika. Doufám, že se vám studium na naší katedře zalíbí, stejně jako mně, a budeme se potkávat ve škole nebo v budoucím zaměstnání.“

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









